
UCHWAŁA NR  11/442/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 marca 2017 r.                          
 

w sprawie wyrażenia zgody na mniejszą liczbę słuchaczy uczestniczących  
w kwalifikacyjnym kursie zawodowym  
 

Na podstawie art. 68a ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.1) oraz § 4 ust. 3  Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012 r. w sprawie kształcenia ustawicznego  
w formach pozaszkolnych  (Dz. U. z 2014 r. poz. 622),  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Wyraża się zgodę Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu nr 1 dla 

Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille’a w Bydgoszczy  
na zmniejszenie liczebności słuchaczy uczestniczących w kwalifikacyjnym kursie 
gastronomicznym, rozpoczynającym się w II semestrze roku szkolnego 2016/2017. 
Minimalna liczba słuchaczy uczestniczących w kwalifikacyjnym kursie zawodowym wynosi  
co najmniej 15. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa 
Braille’a w Bydgoszczy. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1954, 2169 oraz z 2017 r.  
poz. 60. 


